
 

https://www.sakurasi.com 

 

大阪事務所移転のご案内 

拝啓 秋寒の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび、弊社は業務拡大に伴い大阪事務所を下記の通り移転することとなりま

した。 

 つきましては、これを機に、従業員一同気持ちを新たにしてご愛顧にお応えすべく一層

の努力をいたす所存でございますので、今後とも倍旧のお引き立てを賜りますよう、何卒

宜しくお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

20２２年 10 月吉日 

サ ク ラ エ ス ア イ 株 式 会 社 

代表取締役     木下 正道 

大阪営業課長   堀場 紀光 

記 

 

◆  

 

 

◆  

 

 

業 務 開 始 日 

 

 

所 在 地 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022 年 10 月 31 日(月) 

※現事務所での営業は、10 月 2８日(金)まで通常通り営業

致します。 

〒532-0003 

大阪府大阪市淀川区宮原３丁目５−３６ 

新大阪トラストタワー ３階 

◆ 電 話 番 号  06-4807-7644  ※従来通り変更ございません。 

◆ Ｆ Ａ Ｘ  番 号  06-4807-7645 ※従来通り変更ございません。 

◆ ご  案 内 図  次ページを参照下さい。 

 



 

https://www.sakurasi.com 

 

◆ ご案内図 ◆  

以上 

所在地 

大阪府大阪市淀川区宮原三丁目５－３６ 

新大阪トラストタワー ３階 

 

◇ 交通案内 

  ・ 新大阪駅（ＪＲ線・地下鉄御堂筋線）４番出口より徒歩４分 

  

お近くにお越しの際には、是非お立ち寄り下さい。  

 


